
DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

1 Juan Carlos Lopez 1.286.098 1.133.370 07/06/17 08/06/17 Reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 999 Asunción Paraguay

2 Evaristo Morel Rojas 940.792 1.133.370 07/06/17 08/06/17 Reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 999 Asunción Paraguay

3 Edgar Pico Esquivel 2.905.246 1.133.370 07/06/17 08/06/17 Reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 999 Asunción Paraguay

4 Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.133.370 07/06/17 08/06/17 Reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 999 Asunción Paraguay

5 Fernando Ramon Shuster Salinas 2.159.052 1.133.370 07/06/17 08/06/17 Reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 999 Asunción Paraguay

6 Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.133.370 08/06/17 09/06/17 Reuniones en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1012 Asunción Paraguay

7 Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 1.133.370 08/06/17 09/06/17 Reuniones en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1012 Asunción Paraguay

8 Anastacio Talavera Karajallo 1.069.175 1.133.370 08/06/17 09/06/17 Reuniones en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1012 Asunción Paraguay

9 Carmen Alvarez Benitez 993.060 1.133.369 08/06/17 09/06/17 Reuniones en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1012 Asunción Paraguay

10 Maria Beatriz Cabral De Aguilera 1.222.697 1.133.370 08/06/17 09/06/17 Reuniones en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1012 Asunción Paraguay

11 Fermin Bobadilla 2.476.538 1.133.370 21/06/17 22/06/17 Reuniones en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1077 Asunción Paraguay

12 Wilberto Cabañas 1.914.180 1.133.370 21/06/17 22/06/17 Reuniones en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1077 Asunción Paraguay

13 Nestor David Gamarra Gonzalez 1.798.806 1.133.370 21/06/17 22/06/17 Reuniones en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1077 Asunción Paraguay

14 Miguel Martinez Nuñez 1.036.769 1.133.370 17/06/17 18/06/17 Reuniones en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1058 Asunción Paraguay

15 Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 1.133.370 17/06/17 18/06/17 Reuniones en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1058 Asunción Paraguay

16 Derlis Eduardo Benitez D 2.279.499 1.133.370 17/06/17 18/06/17 Reuniones en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1058 Asunción Paraguay

17 Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 1.133.370 07/06/17 08/06/17 Reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 998 Asunción Paraguay

18 Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.133.370 07/06/17 08/06/17 Reuniones en la Secretaria de la Funcion Pública representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1007 Asunción Paraguay

19 Javier Martin Mongelos Gimenez 1.378.711 1.133.370 07/06/17 08/06/17 Reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1013 Asunción Paraguay

20 Tomas Garcia Silva 1.390.149 1.133.370 17/06/17 18/06/17 Reuniones en la Cámara de Diputados representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1057 Asunción Paraguay

21 Maria Clotilde Lugo Cañiza 1.182.223 1.133.370 17/06/17 18/06/17 Reuniones en la Cámara de Diputados representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1057 Asunción Paraguay

22 Carlos Gustavo Benitez 1.479.145 1.133.370 17/06/17 18/06/17 Reuniones en la Cámara de Diputados representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1057 Asunción Paraguay

23 Eva Carolina Bareiro De Welko 1.058.251 1.133.370 17/06/17 18/06/17 Reuniones en la Cámara de Diputados representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1057 Asunción Paraguay

24 Justo Aricio Zacarias Irun 796.721 1.133.370 04/07/17 05/07/17 Para asistir a reuniones varias representando a la Institucion Departamental s/ Res. Nº 1252 Asunción Paraguay

25 Mario Isidoro Larroza Britos 3.199.233 1.133.370 04/07/17 05/07/17 Acompañar al gobernador a asistir a reuniones varias s/ Res. Nº 1252 Asunción Paraguay

26 Gricelda Concepción Ledesma Jara 2.995.333 1.133.370 28/06/17 29/06/17 Realizar gestiones s/ Res. Nº 1132 Asunción Paraguay

27 Victor Hugo Vergara 1.731.322 566.685 22/06/17 22/06/17 Realizar gestiones varias en la Secretaria de Accion Social s/ Res. Nº 1104 Asunción Paraguay

28 Yamil Daniel Aquino 2.379.355 1.133.370 12/07/17 13/07/17 Reuniones en la capital del pais s/ Res. Nº 1327 Asunción Paraguay
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29 Javier Ortiz Peña 3.192.911 1.133.370 12/07/17 13/07/17 Reuniones en la capital del pais s/ Res. Nº 1327 Asunción Paraguay

30 Gustavo Ferreira Bartomeu 5.722.993 1.133.370 12/07/17 13/07/17 Reuniones en la capital del pais s/ Res. Nº 1327 Asunción Paraguay

31 Pablo Bordaberry Armoa 3.469.155 1.133.370 12/07/17 13/07/17 Reuniones en la capital del pais s/ Res. Nº 1327 Asunción Paraguay

32 Elsa Daysi Gregor De Garay 1.474.909 1.133.370 13/07/17 14/07/17 Participar del taller de Gestion de Personas en la Funcion Publica s/ Res. Nº 1333 Asunción Paraguay

33 Liliana Beatriz Garcete 2.278.714 566.685 13/07/17 13/07/17 Participar del taller de Gestion de Personas en la Funcion Publica s/ Res. Nº 1334 Asunción Paraguay

34 Edgar Pico Esquivel 2.905.246 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio del Interior representando  a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1107 Asunción Paraguay

35 Evaristo Morel Rojas 940.792 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio del Interior representando  a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1107 Asunción Paraguay

36 Fernando Ramon Shuster Salinas 2.159.052 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio del Interior representando  a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1107 Asunción Paraguay

37 Juan Carlos Lopez 1.286.098 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio del Interior representando  a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1107 Asunción Paraguay

38 Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en la Secretaria de la Funcion Pública representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1105 Asunción Paraguay

39 Javier Martin Mongelos Gimenez 1.378.711 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1106 Asunción Paraguay

40 Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 1.133.370 19/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1059 Asunción Paraguay

41 Carmen Alvarez Benitez 993.060 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1080 Asunción Paraguay

42 Maria Beatriz Cabral De Aguilera 1.222.697 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1080 Asunción Paraguay

43 Anastacio Talavera Karajallo 1.069.175 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1080 Asunción Paraguay

44 Miguel Martinez Nuñez 1.036.769 1.133.370 29/06/17 30/06/17 Reuniones en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1196 Asunción Paraguay

45 Tomas Garcia Silva 1.390.149 1.133.370 29/06/17 30/06/17 Reuniones en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1196 Asunción Paraguay

46 Carlos Gustavo Benitez 1.479.145 1.133.370 29/06/17 30/06/17 Reuniones en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1196 Asunción Paraguay

47 Eva Carolina Bareiro De Welko 1.058.251 1.133.370 29/06/17 30/06/17 Reuniones en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1196 Asunción Paraguay

48 Wilberto Cabañas 1.914.180 1.133.370 28/06/17 29/06/17 Reuniones en el ministerio de educacion representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1169 Asunción Paraguay

49 Fermin Bobadilla 2.476.538 1.133.370 28/06/17 29/06/17 Reuniones en el ministerio de educacion representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1169 Asunción Paraguay

50 Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.133.370 28/06/17 29/06/17 Reuniones en el ministerio de educacion representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1169 Asunción Paraguay

51 Nestor David Gamarra Gonzalez 1.798.806 1.133.370 28/06/17 29/06/17 Reuniones en el ministerio de educacion representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1169 Asunción Paraguay

52 Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 1.133.370 28/06/17 29/06/17 Reuniones en el ministerio de educacion representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1169 Asunción Paraguay

53 Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 1.133.370 29/06/17 30/06/17 Reuniones en el Ministerio del Interior representando  a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1197 Asunción Paraguay

54 Maria Clotilde Lugo Cañiza 1.182.223 1.133.370 30/06/17 30/06/17 Reuniones en el Ministerio del Interior representando  a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1197 Asunción Paraguay

55 Derlis Eduardo Benitez D 2.279.499 1.133.370 30/06/17 31/06 Reuniones en el Ministerio del Interior representando  a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1197 Asunción Paraguay

56 Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.133.370 22/06/17 23/06/17 Reuniones en el Ministerio del Interior representando  a la Junta Departamental s/ Res. Nº 1107 Asunción Paraguay
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57 Hugo Nelson Lobos Gomez 1.295.904 566.685 03/07/17 03/07/17 Realizar gestiones en el Ministerio de Hacienda para tramites de Documentaciones de Abogacia del Tesoro s/ Res. Nº 1249 Asunción Paraguay

58 Elsa Daysi Gregor De Garay 1.474.909 1.133.370 31/07/17 01/08/17 Participar del Taller de Gestion de personas en la Funcion Publica s/ Res. Nº 1468 Asunción Paraguay

59 Claudia Rosa Ramos 6.020.772 1.133.370 31/07/17 01/08/17 Participar del Taller de Gestion de personas en la Funcion Publica s/ Res. Nº 1468 Asunción Paraguay

60 Liliana Beatriz Garcete 2.278.714 1.133.370 31/07/17 01/08/17 Participar del Taller de Gestion de personas en la Funcion Publica s/ Res. Nº 1468 Asunción Paraguay

61 Justo Aricio Zacarias Irun 796.721 1.133.370 19/07/17 20/07/17 Reuniones varias representando a la Institucion Departamental s/ Res. Nº 1432 Asunción Paraguay

62 Mario Isidoro Larroza Britos 3.199.233 1.133.370 19/07/17 20/07/17 Acompañar al gobernador a asistir a reuniones varias s/ Res. Nº 1432 Asunción Paraguay

63 Gricelda Concepción Ledesma Jara 2.995.333 1.133.370 10/07/17 11/07/17 Realizar gestiones s/ Res. Nº 1310 Asunción Paraguay

64 Elisa Vazquez Viveros 1.046.517 1.700.055 18/07/17 20/07/17 Realizar acompañamiento social a un paciente a la SENADIS s/ Res. Nº 1428
Fernando de la

Mora
Paraguay

71.402.309

Página 3/3


